-

U, cÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169/0001 -24
PORTOFERREIRA

INDICAÇÃO N. 789t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas as

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Av. Eng. Nicotau de Va,guoiro Forjaz, 106g - Fone (1
CÉp 13660-0í,.5 - porto FerrÉt/'à _ Sp

CAMARA MUNICIPAL DÊ PORIO FÊRREIK,..
LEtruRA No ExpEDtENTE DA sESSÃo oRotHÁRrr
REALIZA DA

OESPAC

DRTS;I

,SE

,. SECRE R

normas

Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da
municipalidade, realizar a limpeza dos bueiros em toda extensão da'
Avenida Anézio Tofolli.

Justificativa:

A limpeza e desobstrução do bueiro se faz necessária para
o devido escoamento das águas pruviais, atentando para o fato de
que nessa época de chuvas o trechq fica empoçado e cheio de lama,
motivo de transtornos aos moradores rocais. Moradores rerataram
que o local está com grande acumuro de rixos e forhas secas,
entupido e isso está causando mau cheiro e pode ocasionar a
presença de animais peçonhentos.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de agosto de 2023.

Prisc c de Olive ra
rea dora

1

|

-.t

ENTE

ET

e- ma i I : c a m â fe po rloí s rr", I râ @c a m a n po íoÍe ríe I ra. s p, g ov - b r

PORTOÊERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

cNP J. 47.7 94.1 6910001 -24

ANEXo rruoIcaçÃo No 789/2023

Av, Eng. Nicolau da Verguetrc Forjaz, 1Oôg - Fono (19) gSAl-1O22
CEP I 3660-005 - po,,:o Ferrt,tr, _ Sp

e- ma i I : c a man pordeírêin @a m â n por,&leln"/lra,sp. gov, br

7.1

fr

0 \

{r.

C

"|tr
Ê

-